
 

Uždaroji akcinė bendrovė „Švenčių studija”  Motorų 8., LT-02190, Vilnius  
Įmonės kodas: 126060977, PVM mokėtojo kodas: LT260609716 

 

Klaipėdos mieto savivaldybės administracijai 

 

 

PASIŪLYMAS 

KALĖDINĖS EGLĖS SU PAPUOŠIMO ELEMENTAIS ATGIMIMO AIKŠTĖJE NUOMOS 

PIRKIMO SKELBIAMOS APKLAUSOS BŪDU  

A DALIS. TECHNINĖ INFORMACIJA  

2017-10-22  Nr.01 

Vilnius  

 

Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, 

surašomi visi dalyvių pavadinimai) 

 

UAB „ ŠVENČIŲ STUDIJA“ 

 

Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, 

surašomi visi dalyvių adresai) 

Motorų g. 8, LT- 02190, Vilnius 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Jolanta Tūraitė 

Telefono numeris +370 685 55991 

Fakso numeris  

El. pašto adresas Jolanta@svenciustudija.lt  

 

Subtiekėjo  (-ų) pavadinimas (-ai)  - 

Subtiekėjo  (-ų) adresas (-ai)  - 

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama 

pasitelkti subtiekėją (-us) 

- 

Įsipareigojimai, kuriuos numatoma perduoti subtiekėjui  - 

Specialistai, kuriais yra grindžiama tiekėjo kvalifikacija, 

kurie nėra tiekėjo, jungtinės veiklos partnerio (-ių) ar 

subtiekėjo (-jų) darbuotojas, tačiau yra ketinami 

įdarbinti sutarties vykdymo metu (nurodoma tik tuo 

atveju, jei specialistas nėra tiekėjo, jungtinės veiklos 

partnerio (-ių) ar subtiekėjo (-jų) darbuotojas) 

- 

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us), 

ketina įdarbinti specialistą (-us). 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis mažos 

vertės pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). Teikdami šį pasiūlymą mes 

patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus 

reikalavimus. 

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, sudarytą 

iš dviejų dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją. 

 

Mes siūlome kalėdinės eglės su papuošimo elementais Atgimimo aikštėje nuomą. 



 

Patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes 

nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Sutinkame su 

pirkimo dokumentuose pateiktais reikalavimais ir patvirtiname, kad tenkiname visus šiuos 

reikalavimus. 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (Perkančioji organizacija šios 

informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims). Atkreipiame dėmesį, kad nurodydamas 

konfidencialią informaciją tiekėjas turi pateikti pagrindimą dėl paraiškoje nurodytos 

konfidencialios informacijos (kaip yra nurodyta pirkimo sąlygų aprašo 31 punkte): 

Eil. 

Nr. 
Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama dokumento pavadinime 

nurodyti žodį „KONFIDENCIALU“) 

 - 

  
 

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, 

kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius arba nurodžius, kokia informacija yra 

konfidenciali, tačiau nepateikus pagrindimo dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos, 

laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 
 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 

puslapių skaičius 

1. Vizualizacija 1 

2. Laisvos formos aprašymas 1 

   

 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

 

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, 

kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Generalinė direktorė                                                                               Jolanta Tūraitė 

(Tiekėjo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas*) 

 (Parašas*)   (Vardas ir pavardė*)   

 

*Kadangi visas pasiūlymas pasirašomas elektroniniu parašu, atskirai dokumento pasirašyti neprivaloma.  

 

 

 

 


